L’appalto ha per oggetto la realizzazione dei lavori di  “SOSTITUZIONE RETE IDRICA VIA PISTOIESE TRATTO
VIA ORTIGARA – VIALE NAM  DINH – PRATO – 2° STRALCIO” - CIG derivato 9935562D20 - CUP  H92E22000070008
(i “Lavori”) secondo le disposizioni di cui al CONTRATTO  e alla documentazione di Gara tutta.
5.2.     L’importo stimato dell’appalto è di Euro 755.187,97  (settecentocinquantacinquemilacentoottantasette/97), di cui:
#     Euro 712.218,80 (settecentododicimiladuecentodiciotto/80) per la  realizzazione dell’intervento soggetti a ribasso;
#     Euro 42.969,17 (quarantaduemilanovecentosessantanove/17) relativi  agli oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;
5.3.     Categorie dei lavori: Ai sensi dell’art. 216 comma 14 del D.  Lgs. 50/2016 e del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e in
conformità  all’allegato «A» al predetto regolamento, i lavori sono classificati  nella categoria prevalente OG6.